PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

 PORTARIA 26/2021/SGP- Manaus, 26 de janeiro de 2021.

Interrompe,  do E. Tribunal Pleno, as fériasad referendum  do
Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da
Silva.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, EM

EXERCÍCIO,   Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

 as informações constantes do e-SAP MA-305/2014;CONSIDERANDO

R E S O L V E,  do E. Tribunal Plenoad referendum :

Art. 1º Interromper o usufruto das férias do Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL

HILDEBRANDO DA SILVA, Diretor da Escola Judicial, a partir de 18-01-2021, em razão de necessidade

do serviço, ficando o período remanescente (14 dias) para usufruto no período de .4 a 17.12.2021

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

 Presidente do TRT da 11ª Região

em exercício

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

05
35

47
7f

-c
99

a-
4c

fc
-8

1a
6-

51
bd

da
63

b9
8f